
    MANUFACTURE                                                     4－4－5 UZU 

OF                                                                                                              WAKAYAMA JAPAN 

TEXTILE BLEACHING.DYEING.                                      TEL. 073-423-9311 
PRINTING.FINISHING                                                     FAX. 073-422-0310  

MACHINERY.                                           

 SANDO TECH, Inc. 

 

2019年 3月吉日 

 

 

各位 

  

株式会社 山東鐵工所 

代表取締役社長 河井恒治 

 

 

 

I T M A  2 0 1 9  国際繊維機械展のご案内 
 

 

拝啓  早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では今年 6 月にスペインのバルセロナにて開催される ITMA 2019 国際繊維機械展に出

展することになりました。 

この度は、液流染色機の世界的メーカーである株式会社 日阪製作所のブース内におきまして、パ

ネルの展示を行い、省エネ効果等が期待される機械のご紹介をさせて頂きます。 

ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、この機会にぜひご来臨賜り、ご高覧いただきたくご案内

申し上げます。 

敬具 

 

                                  

記 

 

1. 日時 : 2019年 6月 20日(木) – 2019年 6月 26日(水) 

 

2. 場所 : Fira de Barcelona Gran Via Barcelona Spain 

 ブース： B301, (ホール: 2) 

 

以上 

 
 

 

 

 

 

ITMAについて 

世界最大の繊維・衣服・技術の展示会で、世界各国からのバイヤー・業者

が大集合します。4 年に 1 回の開催で、各出展者からは最新モデル、最

新テクノロジーが披露され、繊維機械のオリンピックとも称されています。 


